令 ５ 廃 リ 対 策 第 ３ ３ ９ 号

令和５年 (2023 年 )９月２６日

 優良事業者育成支援事業検討会

  所属団体 各位

山口県環境生活部

廃棄物・リサイクル対策課長

産業廃棄物排出事業者レベルアップセミナーについて

平素から、本県の廃棄物行政の推進に格別の御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

このたび、下記のとおりセミナーを開催することとしましたので、お知らせします。

つきましては、貴団体の会員あての周知につきまして、御協力を賜りますようお願いい

たします。

記

１ 開催日時

   令和５年１１月６日（月）１３時～１７時

  （受付：１２時３０分から１３時）

２ 開催場所

   山口県総合保健会館（山口県山口市吉敷下東３－１－１）

３ 内容

【第１部】
13:10～14:55  特別講演 (株)日本廃棄物管理機構
               シニアリサーチャー 小西 道子
        県からのお知らせ

廃リ課職員、税務課職員
14:55～15:10  ～会場移動（多目的ホール→第１研修室）・休憩～

【第２部】
15:10～17:00  ワークショップ（排出事業者と処理業者による意見交換）

４ 受講対象

  産業廃棄物を排出する事業者の経営者、管理者、廃棄物担当者など

  ※ただし、山口県内の事業者、山口県内の産廃処理業者へ委託処理を行ってい

る事業者等に限る。

５ 参加申込方法

ＷＥＢ参加フォームへの入力又は参加申込書の提出（詳細は別添チラシ参照）

適正処理推進班 担当：藤井

電話：083-933-2998 FAX：083-933-2999

E-mail：a15700@pref.yamaguchi.lg.jp